Tabella A

U.0.D.

Capitolo
di spesa

Denominazione

MISSIONE

PROGRAMMA

TIT
DPCM

MACROAGGR
EGATO

IV LIVELLO
PIANO DEI
CONTI

COFOG

Spesa
ric./non
ric.

COD ID
UE

Per.
Sanita

Capitoli di
Entrata correlati

U05688

Promozione della Ricerca Scientifica in
Campania  (LR. 5 /2002) ss.mm.ii -
Amministrazioni Centrali

04

203

U.2.03.01.01.000

COMP_LIBERA

50_10_93

U05689

Promozione della Ricerca Scientifica in
Campania  (LR. 5 /2002) ss.mm.ii -
Amministrazioni Locali

04

0404

203

U.2.03.01.02.000

COMP_LIBERA

50_18_00

V05690

ULTIMAZIONE INTERVENTI EX
COMMISSARIO DELEGATO EX OPCM
3908/2010

09

202

U.2.02.03.06.000

E01359

50_18_92

U05691

Interventi urgenti per fronteggiare l'emergenza
nel comune di Casamicciola Terme a seguito
dell'evento alluvionale del 10/11/2009

11

1102

203

U.2.03.01.02.000

03.2

COMP_LIBERA

50_18_92

U05692

Fondi per l'attuazione del programma degli
interventi ai sensi dellOMI 3158/2001 e
OPCM 3322/2003.

11

1102

203

U.2.03.01.02.000

03.2

E01360

50_18_92

U05693

Fondi per l'attuazione del programma degli
interventi ai sensi dellOMI 3158/2001 e
OPCM 3322/2003. Societa partecipate

11

1102

203

U.2.03.03.02.000

03.2

E01360

50_18_03

U05694

Apq 12/11/2010 interventi nn. 48, 53 e 56.
realizzazione lavori e infrastrutture, spese
tecniche.

09

0901

202

U.2.02.03.06.000

E02432

50_18_00

U05695

INTERVENTI RELATIVI Al
PROBLEMATICHE CONNESSE E
GENERATE DA  ALTRI  RISCHI,
FINANZIATI DAL FONDO DI CUI
ALL'ART.9 C2DELLA LR.9

09

0901

202

U.2.02.03.06.000

05.3

E02978

50_18_04

U05279

Completamento piano interventi ex art. 1
ocdpe 298/2015 - beni immobili

11

1102

202

U.2.02.03.06.000

E02437

fonte: http://burc.regione.campania.it
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