U.O.D.	Capitolo di spesa	Denominazione	MISSIONE	PROGRAMMA	TIT DPCM	MACROAGGR EGATO	IV LIVELLO PIANO DEI CONTI	COFOG	Spesa ric./non ric.	COD ID UE	Per. Sanità	Capitoli di Entrata correlati
50_10_93	U05688	Promozione della Ricerca Scientifica in Campania (L.R. 5 /2002) ss.mm.ii - Amministrazioni Centrali	04	0404	2	203	U.2.03.01.01.000	01.4	4	8	3	COMP_LIBERA
50_10_93	U05689	Promozione della Ricerca Scientifica in Campania (L.R. 5 /2002) ss.mm.ii - Amministrazioni Locali	04	0404	2	203	U.2.03.01.02.000	01.4	4	8	3	COMP_LIBERA
50_18_00	U05690	ULTIMAZIONE INTERVENTI EX COMMISSARIO DELEGATO EX OPCM 3908/2010	09	0901	2	202	U.2.02.03.06.000	05.3	3	8	3	E01359
50_18_92	U05691	Interventi urgenti per fronteggiare l'emergenza nel comune di Casamicciola Terme a seguito dell'evento alluvionale del 10/11/2009	11	1102	2	203	U.2.03.01.02.000	03.2	3	8	3	COMP_LIBERA
50_18_92	U05692	Fondi per l'attuazione del programma degli interventi ai sensi dell'OMI 3158/2001 e OPCM 3322/2003.	11	1102	2	203	U.2.03.01.02.000	03.2	3	8	3	E01360
50_18_92	U05693	Fondi per l'attuazione del programma degli interventi ai sensi dell'OMI 3158/2001 e OPCM 3322/2003. Società partecipate	11	1102	2	203	U.2.03.03.02.000	03.2	3	8	3	E01360
50_18_03	U05694	Apq 12/11/2010 interventi nn. 48, 53 e 56. realizzazione lavori e infrastrutture, spese tecniche.	09	0901	2	202	U.2.02.03.06.000	05.3	3	8	3	E02432
50_18_00	U05695	INTERVENTI RELATIVI A PROBLEMATICHE CONNESSE E GENERATE DA ALTRI RISCHI, FINANZIATI DAL FONDO DI CUI ALL'ART. 9 C.2 DELLA L.R. 9	09	0901	2	202	U.2.02.03.06.000	05.3	3	8	3	E02978
50_18_04	U05279	Completamento piano interventi ex art. 1 ocdpc 298/2015 - beni immobili	11	1102	2	202	U.2.02.03.06.000	03.2	3	8	3	E02437